

Martin Schultz Tømrer- og Snedkerfirma ApS

**Lyngby Hovedgade 84F, st. th
2800 Kongens Lyngby**

CVR-nr. 26 26 34 25

Årsrapport 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

1. maj 2023

Martin Schultz
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2021/22

(21. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Martin Schultz Tømrer- og Snedkerfirma ApS
Lyngby Hovedgade 84F, st. th
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.

26 26 34 25

Regnskabsår

1. oktober - 30. september

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at udføre tømrer- og snedkerarbejde.

Selskabets direktion

Martin Schultz
Felix Wallentin

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at udføre tømrer- og snedkerarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -592.726, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2022 kr. -97.755. Det er selskabets ledelses forventning at selskabets selskabskapital vil kunne reetableres som følge af fremtidige positive resultater.

I overensstemmelse med Selskabslovens § 119 vil selskabets ledelse på den ordinære generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling samt fremlægge en handlingsplan til reetablering af selskabskapitalen.

Selskabets ledelse forventer at kunne opnå henstand med betaling af selskabets kreditorer, hvis det skulle blive nødvendigt. Det er således ledelsens opfattelse, at man råder over den nødvendige finansiering og likviditet i det kommende år. Vi henviser til note 3 hvor forholdet er nærmere beskrevet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning mistet sin samarbejdsaftale med Invita Lyngby, der har omfattet en betydelig del af selskabets aktivitet i regnskabsåret 2021/22. Der er herudover ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> tkr.
Bruttofortjeneste		1.203.494	1.124
Personaleomkostninger	1	<u>-1.751.707</u>	<u>-1.449</u>
Resultat af primær drift		-548.213	-325
Finansielle omkostninger		<u>-10.513</u>	<u>-6</u>
Resultat før skat		-558.726	-331
Skat af årets resultat		<u>-34.000</u>	<u>62</u>
Årets resultat		<u>-592.726</u>	<u>-269</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-592.726</u>	<u>-269</u>
		<u>-592.726</u>	<u>-269</u>

BALANCE 30. september 2022

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		29.700	30
Anlægsaktiver i alt		<u>29.700</u>	<u>30</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		65.000	65
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		385.755	325
Igangværende arbejder for fremmed regning		471.821	539
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		227.738	217
Udskudt skatteaktiv		0	34
Selskabsskat		15.577	16
		<u>1.100.891</u>	<u>1.131</u>
Likvide beholdninger		<u>201.404</u>	<u>384</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.367.295</u>	<u>1.580</u>
Aktiver i alt		<u>1.396.995</u>	<u>1.610</u>

BALANCE 30. september 2022

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>-222.755</u>	<u>370</u>
Egenkapital i alt		<u>-97.755</u>	<u>495</u>
 <u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		0	299
Leverandører af varer og tjenesteydelser		769.425	422
Gæld til tilknyttede virksomheder		147.996	76
Anden gæld		<u>577.329</u>	<u>318</u>
		<u>1.494.750</u>	<u>1.115</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.494.750</u>	<u>1.115</u>
 Passiver i alt		<u>1.396.995</u>	<u>1.610</u>
 Eventualposter m.v.	2		
Oplysning om væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	369.971	494.971
Overført af årets resultat		<u>-592.726</u>	<u>-592.726</u>
Egenkapital 30. september 2022	<u>125.000</u>	<u>-222.755</u>	<u>-97.755</u>

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	1.602.728	1.386
Pensioner	138.137	45
Sociale omkostninger	10.842	18
	<u>1.751.707</u>	<u>1.449</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået leasingaftale. Leasingforpligtelsen udgør max. tkr. 28.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 3. mand. Huslejeforpligtelserne udgør max. tkr. 27.

Selskabet har vedrørende de udførte arbejder påtaget sig sædvanlige garantiforpligtelser for arbejdernes rette udførelse.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Schultz Wallentin Holding ApS og dette selskabs øvrige dattervirksomheder. I sambeskatningen hæfter selskaberne ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Oplysning om væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet har haft et underskud på tkr. 593, som er utilfredsstillende. Egenkapitalen er negativ med tkr. 98 den 30. september 2022. Der er ikke et budget for regnskabsåret 2022/23 men ledelsen skønner ikke at der er væsentlige usikkerheder vedrørende den fortsatte drift idet der forventes positivt driftsresultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen forventer at selskabet kan opnå den nødvendige henstand med betaling af selskabets kreditorer, hvis det skulle vise sig nødvendigt, hvorfor ledelsen har aflagt årsrapporten efter going concern.
